



Протокол по закупке способом запроса ценовых предложений

в связи с имеющейся необходимостью, на основании заявки на лекарственные средства, профилактические, дезинфицирующие препараты, изделия медицинского назначения, на основании Постановления Правительства РК №1729 от 30.10.2009 г

Закуп лекарственных средств и медицинских изделий

№	Наименование (МНП)	Краткая характеристика (описание) товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу, тенге	Сумма, выделенная для закупки, тенге	ТОО Гелдас	ТОО Import MT	ТОО Альяс	ТОО Remede Kazakhstan	ТОО Дарен Мед	ТОО Кристал АСТ	ТОО Меруар и К	ТОО San Med Group	ТОО АстаМед	ТОО Favorite Medical	ТОО Батыс Инвест	ТОО Казакстан Мед/ес	ТОО Бастау Тараз	ТОО Эндемд
	Анаприлин	0,2 №50 порошок	шт	142	1 400	198 800														
	Глицерин стерильный	10 мл	фл	150	270	40 500														
	Глицерин стерильный	100 мл	фл	450	132	59 400														
	Левомексоль	100 г мазь для наружного применения	уп	1 000	400	400 000														
	Левомексоль	500 г мазь для наружного применения	фл	80	550	44 000														
	Натрия хлорид	0,9% 5000 мл	уп	5	1 300	6 500														
	Пероксид пероширон	0,001 г глюкозы 0,2 №30	уп	5	3 500	17 500														
	Пероксид фенолбисфтал	0,005 г глюкозы 0,2 Dtd №20	уп	5	400	2 000														
	Трубка эндотрахеальная с манжетой 2,0 мм	размер 2,0 мм	шт	50	400	20 000														10 000
	Трубка эндотрахеальная с манжетой 2,5 мм	размер 2,5 мм	шт	50	400	20 000														10 000
	Тимпанальные шпунты	Имплант среднего уха - трубка для барабанной полости из титана.	шт	40	10 000	400 000														180 000
	Хирургический имплант для среднего уха TTP VARIAC SYSTEM Partial	Хирургический имплант для среднего уха TTP VARIAC SYSTEM Partial для использования при замене наковальни и молоточка при сохранном стремечке	шт	10	180 000	1 800 000														180 000
	Хирургический имплант для среднего уха TTP VARIAC SYSTEM Total	Хирургический имплант для среднего уха TTP VARIAC SYSTEM Total для использования при замене наковальни, молоточка и частично пороженки стремечка	шт	10	180 000	1 800 000														180 000
	Комплекс аминокислот для парентерального питания	Аминоксен Инфант раствор для инфузий 10% по 100 мл	фл	200	7 000	1 400 000														
	Натрий уксуснокислый, натрия хлорид	раствор для инфузий 200мл (Дисоль)	фл	1200	125	150 000														
	Натрия хлорид, калия хлорид, натрия гидрокарбонат	раствор для инфузий по 200 мл (Трисоль)	фл	753	230	173 190														
	Натрия хлорид - калия хлорид - натрий уксуснокислый	раствор для инфузий 200мл (Адисоль)	фл	1200	150	180 000														
	Бумага для стокантической эмиссии, 55мм	Бумага для стокантической эмиссии, 55мм	шт	5	1 000	5 000			860		388									
	Бумага для спирографа B TL-80 Sprio	112mmx25m	шт	12	1 000	12 000														18 500
	Бумага крепированная	для паровой и газовой стерилизации 60*60 см №500	упаковка	24	20 500	492 000														16 500
	Бумага крепированная	для паровой и газовой стерилизации 75*75 см № 250	упаковка	30	19 000	570 000						16 990								27 990
	Бумага крепированная	для паровой и газовой стерилизации 100*100 см №250	упаковка	36	31 000	1 116 000						29 323								2 090
	Бумага УЗИ для видеопристера SONY ULUP	110 мм*20 м	шт	450	2 100	945 000		2 060												
	Гель для УЗИ	Гель для УЗИ 5 литров	шт	72	2 900	208 800						4 490								
	Индикатор паровой стерилизации одноазовый В	Тест качества стерилизации Индикатор одноазовый 121/20 (для автоклавов) 1000 тестов, с журналом	уп	60	5 000	300 000						4 490								
	Индикатор паровой стерилизации одноазовый В	Тест качества стерилизации Индикатор одноазовый 134/5 (для автоклавов) 1000 тестов, с журналом	уп	240	5 000	1 200 000						4 490								
	Индикаторная лента для проведения плазменной стерилизации (VH2O2)	Изменение цвета с пурпурного на зеленый ISO 11140-1 Тип 1 (19мм*50мм)	шт	6	15 000	90 000														
	Индикаторная лента для проведения плазменной стерилизации (VH2O2)	Изменение цвета с пурпурного на зеленый ISO 11140-1 Тип 4 (10*1*8мм)	шт	6	30 000	180 000														
	Пленка для общей рентгенографии 25,4*30,5см	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии Dupont DT 5B, размер 10*12 дюймов(25,4*30,5см), в упаковке по 100шт	уп	20	40 000	800 000				35 900										
	Пленка для общей рентгенографии 35*43см	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии Dupont DT 5B, размер 14*17 дюймов(35*43см), в упаковке по 100шт	уп	30	70 000	2 100 000				67 500										
	Рентгенпленка 18*24 зеленочувствительная 1500№100	Рентгенпленка 18*24 зеленочувствительная №100	уп	50	6 850	342 500				6 660										
	Рентгенпленка 24*30 зеленочувствительная 1500№100	Рентгенпленка 24*30 зеленочувствительная №100	уп	100	11 150	1 115 000				11 100										
	Рентгенпленка 30*40 зеленочувствительная 1500№100	Рентгенпленка 30*40 зеленочувствительная №100	уп	70	18 550	1 298 500				18 500										
	Фискаж для автоматической обработки рентгеновских пленок	Фискаж для автоматической обработки E.O.S FIX на 25л	комплект	50	6 500	325 000														
	Проявитель для автоматической обработки рентгеновских пленок	Фискаж для автоматической обработки E.O.S DEV на 25л	комплект	100	12 450	1 245 000				10 200										
	Трубка насоса	Индикатор ангиографии для комп. и маг. резон. томографии XD 200X модель КТМРТ	шт	60	18 950	1 137 000		16 281												
	Трубка пациента 250 см XD2040/	Трубка пациента с 2мя обратными клапанами. Для инжектора ангиографического для КТ и МРТ D200X	шт	1100	2 640	2 904 000		2 375												
	Комбинированные пакеты со складками 200*55*400 №250	для парового, газового метода стерилизации	уп	1	30 000	30 000														
	Комбинированные пакеты со складками 250*65*480 №250	для парового, газового метода стерилизации	уп	1	45 000	45 000														
	Лента упаковочная для стерилизации	19*50см с индикатором	шт	60	1 500	90 000														
	Рулон бумажно-пленочный плоский для стерилизации	со складкой для паровой, газовой формальдегидной стерилизации R41-3P (100*200мм)	рул	25	7 300	182 500														
	Рулон бумажно-пленочный плоский для стерилизации	со складкой для паровой, газовой формальдегидной стерилизации R42-3P (150*200мм)	рул	28	11 460	320 880														
	Рулон бумажно-пленочный плоский для стерилизации	со складкой для паровой, газовой формальдегидной стерилизации R47-3P (400*200мм)	рул	16	30 000	480 000						28 798								
	Рулон бумажно-пленочный плоский для стерилизации	со складкой для паровой, газовой формальдегидной стерилизации R49-3P (250мм*200мм)	рул	6	3 680	22 080						3 680								
	Рулоны прозрачные плоские Тайвек	размер 20/100	шт	2	51 000	102 000														
	Рулоны прозрачные плоские Тайвек	размер 30/100	шт	1	86 690	86 690														
	Рулоны прозрачные плоские Тайвек	размер 38/100	шт	2	126 500	253 000														
	Рулоны прозрачные плоские Тайвек	размер 50/100	шт	2	225 000	450 000														
	Стерилизующее средство для использования в плазмидном стерилизаторе Riazlax P160	(жидкий концентрат 50% пероксида водорода без цвета и запаха, объем бутылки 150мл)	шт	48	90 000	4 320 000														
	Химический индикатор для мониторинга процессов паровой стерилизации Боин - Дик	Используются ко всем процессам стерилизации для мониторинга удаления воздуха при проведении стерилизующего средства протечек	комплект	2	314 023	628 046						314 000								
	Итого:					30 618 286														

ГКП на ГКХ "Многопрофильная городская детская больница №2" акимата города Астаны, г. Нур-Султан, пр. Р.Кожкарбаева 64

Решка: На основании пункта 112 Главы 10 "Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" утвержденной Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 принятое решение осуществлять закупку и принять победителями по лотам:

Лот: 34, 35 закупить в ТОО "Альяс" г. Усть-Каменогорск, ул.Красная 12/2, сумма договора составляет 1 245 000 (один миллион двести сорок пять тысяч) тенге.

Лот: 50 закупить в ТОО "Remede Kazakhstan", г. Нур-Султан, ул.Б.Майлина д.10, каб.307, сумма договора составляет 628 000 (шестьсот двадцать восемь тысяч) тенге.

Лот: 19 закупить в ТОО "ДАРЕН МЕД", г. Шымкент, мкр 18, д.34, кв.2, сумма договора составляет 4 656 (четыре тысячи шестьсот пятьдесят шесть тысяч) тенге.

Лот: 25, 26, 41 закупить в ТОО "Кристал АСТ", г. Нур-Султан, пер.Шантык, 2/1, сумма договора составляет 1 516 750 (один миллион пятьсот шестнадцать тысяч семисот пятьдесят) тенге.

Лот: 24 закупить в ТОО "Меруар и К", г. Павлодар, ул.Чайковского, 5, сумма договора составляет 194 400 (сто девяносто четыре тысячи четыреста) тенге.

Лот: 36, 37 закупить в ТОО San Med Group г. Нур-Султан, ул.А.32, д.5, кв.49 сумма договора составляет 3 258 000 (три миллиона двести пятьдесят восемь тысяч) тенге.

Лот: 29, 33 закупить в ТОО АстаМед г. Нур-Султан, ул.Бейбітшілік, д.25, оф.217 сумма договора составляет 4 840 000 (четыре миллиона восемьсот сорок тысяч) тенге.

Лот: 23 закупить в ТОО Favorite Medical г. Нур-Султан, пр.Тукелевский, д.12/1, п/т2 сумма договора составляет 810 000 (восемьсот десять тысяч) тенге.

Лот: 20-22, 40, 42-48 закупить в ТОО Казахстан-Мед Дег г. Нур-Султан, пр.Кабанбай батыра, д.46Б, ННП2 сумма договора составляет 3 341 520 (три миллиона триста сорок одна тысяча пятьсот двадцать) тенге.

Лот: 11-13 закупить в ТОО Басту Тараз г. Тараз, ул. Желтоқсан, д.237 сумма договора составляет 4 000 000 (четыре миллиона) тенге.

На основании подпункта 112 Главы 10 Правил Лоты: 1-10, 14-18, 27, 28, 38, 39, 49 признать несостоявшимися ввиду отсутствия действующих предложений.

И.о. заместителя директора по медицинской части: _____

Заместитель директора по финансово-хозяйственной части: _____

Руководитель отдела сестринского ухода: _____

Заведующая аптекой: _____

Начальник отдела государственных закупок: _____

Секретарь конкурса: _____

Калимуллин А.М.

Мамеева Р.Т.

Рыскухамедова М.Т.

Горичкова Л.И.

Жантурин Н.Б.

Салькова Г.К.